Комитет по присвоению звания

"Почетный гражданин города Нижнего Новгорода"

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 октября 2017 года                                                      № 7

Об увековечении памяти

Лонщакова К.В.

Рассмотрев ходатайство администрации Сормовского района города

Нижнего Новгорода об установке мемориальной доски Лонщакову

Константину Васильевичу

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Рекомендовать городской Думе города Нижнего Новгорода принять

решение об увековечении памяти Лонщакова Константина Васильевича,

участника Великой Отечественной войны, кавалера орденов Ленина,

Трудового Красного Знамени, Отечественной войны II степени, Почетного

гражданина города Нижнего Новгорода.

Сопредседатель Комитета,

глава города

Сопредседатель Комитета,

глава администрации города

______________          Е.И.Солонченко

  _____________     С.В.Белов